NAPO

Tefiendo Desawolls

GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 109178 ~ Fecha: 22/12/2020
Asiento N° 4679 ' Compromiso N° 1045

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 ' ‘ Nota Débito N°0

A LA ORDEN DE: CALAPUCHA PIZANGO PATRICIO RAUL USD 112.50

LA SUMA DE: ".CIENTO DOCE Dolares 50/100 Ctvs

TENA, 22 de Diciembre del 2020

DETALLE DEL COMPROBANTE: / |

CALAPUCHA PIZANGO PATRICIO RAUL.- Liquidacién de la ‘autorizacion para el
cumblimiento de servicios - institucionales No.302-DOP del 30-11-2020,
movilizando al personal y combustible hasta Conta punta-Cantén Tena quienes
realizan trabajos de construccion <y compactacién de 2 badenes en el tramo de
la via hacia la comunidad Loma Alta, por una jornada de 11 dias continuos a
partir del 19/11/2020 . Se descuenta anticipo entregado con Cp. N. 108972

Usuario: PAULINA

DOCUMENTOS BANCARIOS A
No Beneficiario - ) . Valor Firma Ruc/Cl
CTA 170301108482 CALAPUCHA PIZANGO PATRICIO RAUL ' 112.50
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 112.50
APLICACION CONTABLE
Cédigo Descripcién Debe Haber
- 1.5.1.33.03.011  VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 375.00
2.1.3.73.01.001  CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 375.00
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLICO 375.00 |
1.1.1.03.01.001  BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 112.50
1.1.2.15.01.001  ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 262.50
1.5.1.98.01.001  (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 375.00
2.1.378.01.001  CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE NEARSBRLADD 7 4 DIC 2020 375.00
SUMAN o PASANUSD ™~ "~ = - 1,125.00 1,125.00

APLICACION PRESUPUESTARIA

Partida Presupuestaria , ‘ Compromiso Devengado ~ Pago
40.01.001.003.730303.000:15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E 375.00 375.00
TOTAL GASTOS USD ~0.00 375.00 375.00
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Leda. Even Brito Ing. Nataiia Viilalta
Dir. Financiera Subd.contabilidad (e)
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= Gobierno Auténomo Descentralizado
-
7

INAPO Provincial de Napo

7 TeiendoDessmolo " SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD

P :

ORDEN DEPAGO N° 109178

FECHA: |22 de diciembre de 2020 $112.50

CIENTO DOCE DOLARES 50/100

PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES):

CALAPUCHA PIZANGO PATRICIO RAUL

CALAPUCHA PIZANGO PATRICIO RAUL.- Liquidacion de la autorizacion para
el cumplimiento de servicios institucionales No.302-DOP del 30-11-2020,
movilizando al personal y combustible hasta Conta punta-Cantén Tena
quienes redlizan trabajos de construccion y compactaciéon de 2 badenes
en el framo de la via hacia la comunidad Loma Alta, por una jornada de 11
dias continuos a partir del 19/11/2020 . Se descuenta anticipo entregado
con Cp. N. 108972 :

AUTORIZADO POR:

LCDA. EVEN BRITO ESPINOZA
PREFECTO (A) PROVINCIAL O SU DELEGADO




CHOFERES
GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD
Prefectumomzl”
Nr!;\;zg.,g., LIQUIDACION DE VIATICOS
COMPROMISO Nro.: 1045 FECHA: 22/12/2020
\
BENEFICIARIO: CALAPUCHA PIZANGO PATRICIO RAUL-CHOFER
CONCEPTO : Liquidacion de 01 Comisidn. Autorizacién para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.302-DOP de fecha
18/11/2020
LUGAR : Loma Alta-Parroquia Chonta Punta
NO. DE DiAS : 11 dias continos
MONTO : $112.50
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO NO NO OBSERVACIONES
- CUMPLE | cympLe | apLica
Solicitud de autorizacién de comisidn legalizada por el Jefe . .
1 N oy o isionado y Ia méxima autoridad o su delegado. v Solicitud legalizada Nro.302 -DOP
Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales”, firmadas por: el funcionario comisionado, Jefe "
2 i iato superior y autorizado por la médxima autoridad o su v Informe legalizado Nro. 302-DOP
delerado, detallando las actividades cumplid
3 Hoja de control de actividades diarias (Maquinaria y vehiculos .
‘ Ipesados)
| o - i Informe Técnico sistema de rastreo satelital legalizado
4 Cemﬁc_ado del rastreo s?telltal del vehlculo Institucional y reporte v por Ing. Luis Casco-Analista 2-camion Chevrolet NO. 8
con hoja de ruta del vehiculo NEI-1113
S I(\)Af\zriz:iibn Orden de movilizacién N, 7137 y.7188
Facturas (s) de gastos por: ali ion y hospedaji itidas a
l:\ombre v cédula del servidor (a). v Nota de venta N. 541 del 29/11/2020
7 [Reporte manual de asistencia v Del 19 al 29 de noviembre/2020
De fecha 30/11/2020 legalizada por Dr. Luis
. : : . Samaniego-Gestion de Talento Humano Talleres
8 |Certificacion de asistencia v e Ing. Verdnica Herrera-Sub, De Talento
Humano por 11 dias de jornada continua
9 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comisi6n del v - Certificados de trabajo firmados por el Jefe de
supervisor o Jefe inmediato. Grupo y el Fiscalizador
10 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comision del lugar al v Certificado de trabajo firmado por el Presidente del
cual asistieron. GAD Parroquial de Chonta Punta
NOTA: Toda la d i6n adj al proceso y d debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serin electrénicas o manuales.
Nro. de dias P
trabajados 10 Valor del viitico: §37.50
TOTAL VIATICOS $ 375.00
A justificar 70% $262.50
Asume la entidad 30% $112.50
Pr ién de facturas (Ali i6n y Hospedaje) por: $262.50
Sin presentacién de facturacién conforme normativa: $112.50
Suma total del vidtico: $ 375.00
Presentacién de facturas (Combustible, peaje, pasajes) por: $ 0.00
Descuento del anticipo entregado: $ 262.50 |Nro. Comprobante [108972
VALOR A PAGAR: $ 112.50
ELABORADO POR:
zﬂina Pdez A.
ASISTENTE DE APO' INISTRATIVO 3
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-
Prafectura

RAPO

Tofiendo Deosarralis

GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROMISO No: 1045

Certificacidén No:
Transaccidén No:
Fecha:

Proveedor:
Identificacidn:

DETALLE:
Pago por 1la liquid.de
para
de 2 Dbadenes

continuos a partir

en el tramo de
del

897

10695

14/12/2020

CALAPUCHA PIZANGO PATRICIO RAUL
Cédula 1500343916

la solicitud de autor.para cumpl.de serv.instit.No.302-DOP del 30-11-2020,

que se traslade a la parroquia Conta punta, para realizar trabajos de constr. y compactacidn

la via hacia la comunidad Loma Alta, por una jornada de 11 dias

19 de noviembre del 2020 del sefior CALAPUCHA PIZANGO PATRICIO RAUL, en

calidad de Chofer de vehiculo pesado.

CLAUDIA

: Partida Presupueétqﬁa g Valor . | Disponibilidad Previa
40.01.001.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 375.00 90,209.89
Total => 375.00 90,209.89
#
Ehkirsre 5o .
o

CONTABILIDAD

b recadoiR.n bl 2,
N.. \,? Q HQRA:IQIIX“‘I{H{IU?I“HHIunlluuuu

RECIBIOO POR: A s s

S

Claudia Mimallacta T.
Analista 2 De Presupuesto

14/12/2020 11:55

Leda.Even Brito Espinosa
Directora Financiera

200-12 Y

vt
Fdbdirector Presupuesto

Pagina 1/1



.| SOLICITUD BE AUTORIE: ACION PARA CUMPLIMIE
~ INSTITIICIONALES

10 DE SERVICIOS

SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 302-DOP »~ |

FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)  18/11/2020

VIATICOS - | X | MOVILIZACIONES |

| SUBSISTENCIAS |

| AUMENTACION | ]

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR

PUESTO QUE OCUPA:

CALAPUCHA PIZANGO PATRICIO RAUL &~

CHOFER DE VEHICULO PESADO

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL

SERVIDOR
LOMA ALTA - PARROQUIA CHONTA PUNTA
PROV. NAPO DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
~ (dd-mm-aa) “(hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
4-\\-2020 OAHeO 29—\ -2020

- DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE: _ -

FH)s

CALAPUCHA PIZANGO PATRICIO RAUL — CHOFER VEHICULO PESADO CAMION CHEVROLET NEI-1113 No.08

Se le dispone, se traslade a la parroquia Chonta Punta, cantén Tena, a 6rdenes del sefior Patricio Portero — Responsable del
frente de trabajo, con la finalidad de que transporte combustible, herramientas de trabajo y movilice al personal que realizara
la construccién y compactacion de dos badenes en el tramo de la via hacia la comunidad Loma Alta.

Fecha de Inicio: 19 de noviembre de 2020, por una jornada de 11“dias continuos.

Seior Patricio Portero — Responsable del Grupo

Ingeniera Ircne Paguay fiscalizara los trabajos

SALIDA - LLEGADA
 POMEREDE RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa. hh:mm
TENA - LOMA ALTA
TERRESTRE PARROQUIA CHONTA 2020 0 79-U 22D
fDUNTA) )q' -20Zo04 c }LE HLS
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO:; TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
;x’«’é,éié '
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DELAOQOEL RESPONSABLE DE
SOLICITANIED \@\/\
o
10
=

CHOFER DE VEHICULO PESADO

Ing. Maritz i'-.i
DIRECTORA DE OBRAS. ﬁUBLlCA&qvV

FIRMA-DE LA AUTO

D NOMINADORAOSU .- M il o1 AL oFzaciill, L7
—~—_ 1. - 771 horas de anticipacién al cumplimiento de los servicios institucional€s; saivo el caso de
— -] que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora autorice.

NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autonzaclon % por-lo-menos 72

» De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la autorizacion
quedaran insubsistentes
» El informe de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de 4
dias de cumplido el servicio institucional
Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso obligatorio, con
excepcion de las Méximas Autoridades o de casos excepeionales debidamente justificados por
lla Maxima Autoridad o su Delegada.

3@\‘71:;:@,.: xij()i 2 ('{ n!‘ N
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~000® Bgﬁ‘;g,‘g GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

PROVINCIAL DE NAPO

'INFORM'E"IﬁH_E, LICENCIA CON REMUNERACION ..

Nro. SOLICITUD LICENCIA GON FECHA DE INFORME (dd.-mmm-aaaa)

REMUNERAGION

302-DOP 530-11-2020

' DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR: PUESTO:
CALAPUCHA PIZANGO PATRICIO RAUL CHOFER DE VEHICULO PESADO
CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION: NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:
LOMA ALTA- PARROQUIA CHONTA PUNTA - DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
PROV. NAPO

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION: CALAPUCHA PIZANGO PATRICIO RAUL — CHOFER DE
VEHICULO PESADO

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS.

Dando cumplimiento a la Solicitud de comision N°302-DOP suscrita por la sefiorita
Prefecta me traslade en calidad de CHOFER DE VEHICULO PESADO, a 6rdenes del sefior Patricio
Portero — Responsable del frente de trabajo, con la finalidad de transporte combustible,
herramientas de trabajo y movilice al personal que realizard la construccién y compactaciéon de
dos badenes en el tramo de {a via hacia fa comunidad Loma Alta.

CALAPUCHA PIZANGO PATRICIO RAUL- CHOFER DE VEHICULO PESADO

i }

19-11-2020 DU
Movilizacién desde la ciudad de Tena — hacia la parroquia de Chonta Punta transportando

personal y combustible.

20-11-2020
movilizacién de personal en la mafiana y por disposicion del sefior Patricio Portero - Jefe de

Grupo — me traslade a la ciudad del tena a transportar combustible hacia la comunidad de Loma
Alta

21-11-2020
Movilizacién de personal al lugar de trabajo, en la mafiana al medio dia y tarde

l\ﬂxx‘dfb' 18-1\-202 262,50 -

JO X350 = 2500




(l

22-11-2020
Movilizacién de personal al lugar de trabajo, en la mafiana al medio dia y tarde

23-11-2020

Movilizacidn de personal al lugar de trabajo y por disposicién del sefior Patricio Portero - Jefe de
Grupo — me traslade a la ciudad del tena a transportar combustible hacia la comunidad de Loma
Alta

24-11-2020 _
Movilizacién de personal al lugar de trabajo, en la mafiana al medio dia y tarde

25-11-2020

Movilizacién de personal al lugar de trabajo y por disposicidn del sefior Patricio Portero - Jefe de
Grupo — me traslade a la ciudad del tena a transportar combustible hac_ia la comunidad de Loma
Alta

26-11-2020
Movilizacion de personal al lugar de trabajo, en la mafiana al medio dia y tarde

27-11-2020 .
Movilizacién de personal al lugar de trabajo y por disposicion del sefior Patricio Portero - Jefe de

Grupo — me traslade a la ciudad del tena a transportar combustible hacia la comunidad de Loma
Alta

28-11-2020
Movilizacién de personal al lugar de trabajo, en la mafiana al medio dia y tarde

29-11-2020

Una vez concluida la jornada de trabajo , me traslade con el personal de operadores y jefe de
trabajo a la ciudad del Tena

Es todo cuanto puedo informar en honor a la verdad

Ry

EUELALG 7 ¢ (e 2008

Sr)
SUPERVISOR DE

TRICIO PORTERO
RAS CIVILES ( JEFE DE GRUPO)




ITINERARIO SALIDA LLEGADA
FECHAdd-mm-aaa | 14 44 5029 29-11-2020
HORA hh:mm 07:00 14:15

Hora lmclo de Labores el dia de

NOTA

Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en
la Comisién, desde la salida del lugar de residencia o
trabajo habituales o del cumplimiento de la licencia segtin
sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.

) retomo
5" TRANSPORTE UTILIZADO i ’SALIDA LLEGADA-
TIPO DE

TRANSPORTE NOMBRE DEL RUTA SiCHA | nora | FECHA | HORA

(Aerezi::;;estre, TRANSPORTE aaaa hh:mm aaaa m
LOMA ALTA- / /

TERRESTRE INSTITUGIONAL | o PARROLUIA | 1e41.2020 | o07:00 | 29711-2020 | 14115

PROV. NAPO

NOTA: En caso de haber utilizado fransporte ptblico aéreo o terrestre, se deberd adjuntar obligatoriamente los pasajes a
bordo o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y

Movilizacion.

" . OBSERVACIONES

FIRMA SERVIDOR COMISIONADOQ:

NOMBRE:

CALAPUCHA PIZANGO PATRICIO RAUL
CHOFER DE VEHICULO PESADO

NOTA

El presente informe deberad presentarse dentro del término
maximo de 4 difas de cumplida la licencia, caso contrario la
liquidacion se demorara e inciuso de no presentarlo tendria
que restituir los valores pagados. Cuando la licencia sea
superior al nimero de horas o dias autorizados, se debera
adjuntar la autorizacion por escrito de la Maxima Autoridad o
su Delegado.

é

DIRECTOR ADMINISTRATIVO DELEGADO DE
LA SENORITA PREFECTA

Nombre: IngsJOSUEBORJA ALVAREZ

Nombre Ing: MARITZA LICUY- - /7 rrs & |-~

DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS




Prefectura

\po Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo

R
Tejiendo Desattolo Subdireccion de Apoyo de Talento Humano
REGISTRO DE ASISTENCIA

NOMBRES Y APELLIDOS: P otiicro Rou\ Colo gudhe Q\'Zm\%o

carGo: CHOYER.
LUGAR: LOM® ALK,

FECHA HORA (E) | HORA (S) _— FIRVA COMENTARIO |
JE(w/2026 |3 00 [1F:00 y o
y&/w/1620 |F.00 |B.00 #
27 Wlgoso | 706 |00 -/
;zg.{\\/%zo 700 1630 | HHD.
/Z{//\\/zoto Too @00 | LD N
|G/ w/2020 [7.00 |\7.00 W
& W iote [3-00 |3100 ) -
s£TWe020 1200 |\7.00 T ﬂ%
T aloote | 100 |00 D _p

} 9w/ gord |1:00  |[FOD W
| gya/w/gogo (3.00  |W306 |

A

|

Y

(. BRECELALU 7 4 DiIC 2000

it Tyt

Sr. Pr io PorteroS.
JEFE DE GRUPO
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Goblerno Autonom;, Descentrallz ﬁ*@ Tiy
( 0‘0’% ﬂﬂf‘z

Parroqulal Rural de Chonta Punta ot 321
REGISTRO OFICIAL N° 193 DEL 27 DE OCTUBRE DEL 2000 S ’

CERTIFICADO DE TRABAJO

El suscrito Presidenie dei Gobierno Parroquiai de Chonia Punia, Lic. WiLMAR
ALCIVIADES GRANJA MARTINEZ con cedula de identidad N° 1500483415, a
peticion verbal del interesado, en debida y legal forma:

CERTIFICO:

Que: el sefior CALAPUCHA PIZANGO PATRICIO RAUL, con cédula de ciudadania
N0.150034391-6 chofer del camion CHEVROLET NEI 1113 del Gobierno Provincial de Napo, |
realizo trabajos de mantenimiento y badén de ia via Loma Alta, perteneciente a ia Parroquia
Chonta Punta, Cantén Tena, Provincia de Napo; correspondiente a la jornada de trabajo desde
el 19- 20- 21- 22- 23-24-25-26-27-28 y 29 de noviembre de 2020, por un lapso de 11 dias
continuos, Pernoctando en la comunidad, demostrando durante el tiempo de su -permanencia
responsabilidad, honestidad v dedicacidn por lo que ha ganado la confianza v aprecio de los
moradores y autoridades de la parroquia.

Es todo cuanto puedo certificar en honor la verdad, facuiltando al interesado hacer uso
del presente documento ante el GAD Provincial de Napo.

Chonta Punta, 30 de noviembre del 2020.

GHAONTA PURNT R (O ( J,J Ly HA ""_"'.,;
5 ‘_‘*\wﬁ“‘ﬁﬁmf@” H" ' : !:1—.' Eimotyory g\‘
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: Lic. Wilmar Granja Martmez
PRESIDENTE DE CADPR CHONTA PUNTA

\\

@ Chonta Punta Cabecera Parroqunal a orilla del Rio Napo
) L .- - - - &9 06 3017 919 / 0959867624
el ST e e - Q. juntaparroqmalchontapunta@yahoo com




GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

“} p PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
Tejiende Desarrolio Tena, Lunes 30 de Noviembre de 2020
CERTIFICACION

Ing. Irene Paguay -~ ANALISTA 3 DE INFRAESTRUCTURA CIVIL del Gobierno Auténomo
Descentralizado Provincial de Napo, a peticién verbal del interesado, en debida y legal
forma:

CERTIFICO:

Que, el sefior CALAPUCHA PIZANGO PATRICIO RAUL con CI: 150034391-6; CHOFER DE
VEHICULO PESADO, CAMION CHEVROLET NEI-1113 # 08, labor6 en una jornada de 11

dias continuos conforme al siguiente detalle: . ~
SEMANA DIA "FECHA
4 DIAS Jueves a Domingo | /19 20-21-22 (Noviembre del 2020)
7 DIAS Lunes a Domingo 23-24-25-26-27-28-29.fNoviembre del
: _ 2020)
TOTAL: 11 Dias continuos

Actividades Ejecutadas:

Transporte de Personal para los trabajos de Construccién y Compactacién de dos Badenes

en el tramo de la via hacia la.comunidad Loma Alta, parroquia de Chonta Punta

perteneciente a la parroquia Chonta Punta - Provincia de Napo.

Es todo cuanto puedo CERTIFICAR, en honor a la verdad; facultando al interesado hacer
uso del presente, en forma que a bien tuviere; excepto tramites judiciales.

Atentamente, R
L
2\
O 3
L’@ @ b
e 7CJn.ldOD(.5d mollo - l,f
Ing. Ixepe Paguay ¢ s
ANALISTA 3 DE INFRAE § UCTURA CIVIL

S



Gobierno Auténomo Descentralizado [ | B4’
Provincial de Na po . Tejendo Desaolo

DIRECCCION DE OBRAS PUBLICAS
TENA-NAPO-ECUADOR

M

CERTIFICACION

Sr. PATRICIO PORTERO - SUPERVISOR DE OBRAS CIVILES (JEFE DE GRUPO)

De los trabajos realizados en la parroquia LOMA ALTA- PARROQUIA CHONTA PUNTA -~ PROV.
NAPO.

CERTIFICA:

Que, el sefior CALAPUCHA PIZANGO PATRICIO RAUL portador de la cedula de ciudadania N.
1500343916 laboro como CHOFER DEL CAMION CHEVROLET NE! 1113, del GAD
PROVINCIAL DE NAPO, laboro la semana del 19 al 29 de noviembre del afio en curso, jornada

de (11 dias) realizo trabajos de mantenimiento y badén en el tramo de la via hacia la
comunidad Loma Alta. De la parroquia Chonta Punta.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso del
presente documento, excepto en tramites judiciales.

Tena, 30 de noviembre del 2020

Var
P

SUPERVISOR DE OBRAS CIVILES - JEFE DE GRUPO

\3



Tefienda Desarrolio

’ GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
SUBDIRECCION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quién suscribe doctor Luis Samaniego Mufioz — GESTION DE TALENTO
HUMANO EN LA SUBDIRECCION DE MATENIMIENTO TRANSPORTE Y
MAQUINARIA e Ing. Verénica Herrera Espin- SUBDIRECTORA DE
TALENTO HUMANO del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de
Napo, en legal y debida forma CERTIFICAMOS:

Que el servidor publico CALAPUCHA PIZANGO PATRICIO RAUL-CHOFER DE
VEHICULO PESADO laboré en la parroguia Chonta Punta comunidad Loma
Alta, seguin solicitud de autorizaciéon N° 302-DOP y mediante memorando 058-
DOP de fecha 18 de noviembre del presente afio, por una jornada de 11 dias
continuos, en el cual menciona que la fecha de salida es el 19 de noviembre del
presente afio, y ha laberado con normalidad los dias
A/Q 20,21,22,23,24,25,26,27,28,294e noviembre del 2020 cumpliendo de esta
manera Ios 11 dlas de trabajo como se demuestra con los registros de asistencia
en la hoja firmada y la certificacion emitida por el PRESIDENTE DEL GADPR
CHONTA PUNTA.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer
uso en lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

‘ Tena, noviembre 30 de 2020

ng. Veoma’Herrera E.
SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO

zb
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA

Tejiendo Desarrollo Tena — Napo — Ecu ador

INFORME TECNICO SISTEMA DE RASTREO

SATELITAL
DATOS INFORMATIVOS
INSTITUCION: GAD PROVINCIAL DE NAPO
DEPARTAMENTO: SUB DIRECCION DE  MANTENIMIENTO,
| TRANSPORTE Y MAQUINARIA.
FECHA: 01- 12-2020

ANTECEDENTES:

Por disposicion verbal del Ing. German Quevedo Sub Director de Mantenimiento Transporte y

Magquinaria, se realiza la revision en el sistema de rastreo satelital de los vehiculos que se

encuentran en comision, mismos que solicitan la certificacion de la ubicacién durante el tiempo

que dura la jornada de trabajos en el lugar destinado mediante el memorando, 058-DOP,

enviado por parte de la Directora de Obras Publicas, Ing. Maritza Licuy, en donde se detalla que
los trabajos a realizarse : CONSTRUCCION Y COMPACTACION DE LOS DOS BADENES
EN EL TRAMO DE LA VIA HACIA LA COMUNIDAD LOMA ALTA; PARROQUIA
'CHONTAPUNTA CANTON TENA.

OBJETIVO

Presentar el informe técnico del recorrido y lugar de trabajo de los vehiculos que estan

en comision de servicios institucionales.

DESARROLLO

La revision del recorrido y lugar de trabajo, se realizé visualizando en la plataforma
Omnilogikd, en la cual se gener6 lo reportes desde el dia jueves 19/noviembre hasta el
domingo 29/de noviembre 2020 Se detalla a continuacién el vehiculos con sus

posiciones y recorridos;

CAMION CHEVROLET N°8 PLACA NEI-
SR. PATRICIO RAUL CALAPUCHA DE PIZANGO ;Qw ) .
s/

NG

b =i
Y




Prefectura

N)P

Tejiendo Desarrollo

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
Tena — Napo — Ecuador

Ecuador
/ -
26/11/2020 ;ﬂACIONADO Bellavista Baja, Chonta 23 0 NEI-1113
8:13:38 Punta, Tena, Napo minuto(s)
Ecuador
26/11/2020 | Bellavista Baja, Chonta Bellavista Baja, Chonta 5 0.35 13 | NEI-1113
: 8:37:05 //Punta, Tena, Napo, Ecuador | Punta, Tena, Napo, minuto(s)
| Ecuador
26/11/2020 ETACIONADO Bellavista Baja, Chonta 24 0| - NEI-1113
8:42:05 Punta, Tena, Napo, minuto(s)
7 . Ecuador
26/11/2020 | Bellavista Baja, Chonta Via Los Zorros Yuralpa, La | 1 Hora(s) |12.73 49 [ NEI-1113
9:06:30 A unta, Tena, Napo, Ecuador | Florida, Chonta Punta, 19
Tena, Napo, Ecuador / minuto(s)
26/11/2020 | ESTACIONADO Via Los Zorros Yuralpa, La - | 15 0 NEI-1113
10:26:09 | Florida, Chonta Punta, -minuto(s)
vd Tena, Napo, Ecuador e
26/11/2020 | Via.Los Zorros Yuralpa, La Chonta Punta, Tena, Nape, | 5 2.13 32 | NEI-1113
10:41:23 orida, Chonta Punta, Tena, | Ecuador minuto(s)
/ Napo, Ecuador /
26/11/2020 | ESTACIONADO Chonta Punta, Tena, Napo, | 4 Hora(s) 0 NEI-1113
10:46:23 Ecuador 28 :
/ / s | minuto(s)
26/11/2020 | Chenta Punta, Tena, Napo, | Hatun Urku, Chonta Punta, | 3 0.4 17 | NEI-1113
15:14:34 yEcuador Tena, Napo, Ecuador minuto(s) ‘
/| /
26/11/2020 /ESTACIONADO Hatun Urku, Chonta Punta, | 1 Hora(s) 0 NEI-1113
15:17:34 Tena, Napo, Ecuador 36
P / minuto(s)
26/11/2020 /Hétun Urku, Chonta Punta, | Hatun Urku, Chonta Punta, (6 0.32 3 | NEI-1113
16:53:36 /| Tena, Napo, Ecuador Tena, Napo, Ecuador minuto(s)
26/11/2020 ;mCIONADO Hatun Urku, Chonta Punta, | 3 Hora(s) 0 NEI-1113
16:59:36 Tena, Napo, Ecuador/ 4
" minuto(s)
26/11/2020 | Hatdn Urku, Chonta Punta, | Chonta Punta, Tena, Napo, | 1 0.25 0 | NEI-1113
20:04:26 / ena, Napo, Ecuador Ecuador minuto(s)
26/11/2020 | ESTACIONADO Chonta Punta, Tena, Napo, | 10 Hora(s) 0 NEI-1113
20:05:27 ¢~ Ecuador 52
/ minuto(s)
27/11/2020 | Chonta Punta, Tena, Napo, | 20m de Umbini Y Av. 15- 1 Hora(s) |64.29 81 | NEI-1113
6:57:55 “Ecuador de Noviembre / 59
/ >\ minuto(s)
27/11/2020 | ESTACIONADO 20m de Umbini Y Av. 15 1 Hora(s) 0 . NEI-1113
8:57:19 de Noviembre 33
>< >< minuto(s)
27/11/2020 { 20m de Umbini Y Av. 15 de | 10m de Cuenca Y Tena 8 1.63 32 | NEI-1113
10:30:54 Noviembre K minuto(s)
27/11/2020 | ESTACIONADO 10m de Cuenca Y Tena 25 0 NEI-1113
10:39:20 >< minuto(s)
27/11/2020 | 10m de Cuenca Y Tena 0m de E45 122 2.49 46 | NEI-1113
11:04:43 >< minuto(s)
27/11/2020 | ESTACIONADO Om de E45 50 0 NEI-1113
11:27:33 X minuto(s)
27]11/2020 | 0m de E45 Chonta Punta, Jena, Napo, | 1 Hora(s) | 62.65 89 | NEF1113.
12:17:34 Ecuador | |24 il
A ‘ minuto(s) e




Refechra GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

'\ SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
Tejiendo Desarrollo Tena — Napo — Ecuador .
28/11/2020 | ESFACIONADO Hatun Urku, Chonta Punta, | 21 0 NEI-1113
14:06:11 // Tena, Napo, Ecuador / minuto(s)
128/11/2020 | Hatun Urku, Chonta Punta, | Hatun Urku, Chonta Punta, | 1 0.31 23 | NEI-1113
14:27:39 ~ |‘Tena, Napo, Ecuador Tena, Napo, Ecuado/ minuto(s)
7 .
28/11/2020 | ESTACIONADO Hatun Urku, Chonta /Punta, " 16 Hora(s) 0 NEI-1113
14:28:39 {7 Tena, Napo, Ecuadof 21
/ /0 minuto(s)
29/11/2020,'Hatun Urku, Chonta Punta, | Hatun Urku, Chonta Punta, |1 0.06 4 | NEI-1113
| 6:50:22 Tena, Napo, Ecuador Tena, Napo, Ecuador —"| minuto(s)
29/11/2020 | ESTACIONADO Hatun Urku, Chonta Purita, | 3 Hora(s) 0 NEI-1113
6:51:22 // Tena, Napo, Ecuado\y 19
.| minuto(s)
29/11/2020 Hgtun Urku, Chonta Punta, | Chonta Punta, Tena, Napo, | 1 0.23 15| NEI-1113 |
10:10:35 | -Téna, Napo, Ecuador Ecuador / minuto(s)
29/11/2020 | ESTACIONADO Chonta Punta, Tena, Napo, | 1 Hora(s) 0 NEI-1113
10:11:35 / Ecuador / 29
) minuto(s)
29/11/2020 [ Chorita Punta, Tena, Napo, | Chonta Punta, Tena, Napo, | 1 0.05 11 | NEI-1113
11:41:15 /,Efuador : Ecuador / minuto(s)
29/11/2020 | EST, ACIONADO Chonta Punta, Tena, Napo, | 18 0 NEI-1113
11:42:15 / Ecuador / _ | minuto(s)
29/11/2020 | Chonta Punta, Tena, Napo, | 0m de E45 . 2 Hora(s) |80.45 82 | NEI-1113
12:00:26  |.Ecuador / 15
7 minuto(s)
29/11/2020 | ESTACIONADO Om de E45 - 9 Hora(s) 0 NEI-1113
| 14:15:57 / 5
minuto(s)
'CONCLUSIONES

Se concluye que l]a CAMION CHEVROLET N°8 PLACA NEI -1113 conducida
por el chofer de vehiculo pesado, SR. PATRICIO RAUL CALAPUCHA PIZANGO

e Losdias, 19,/2(6 l,éﬂg,ﬁ no/registra datos, el dia 21 de noviembre se notifico via
telefonica a la empresa que presta el servicio de rastreo y el dia 25 el técnico de rastreo
lo revisa y manifiesta que el dispositivo a estado dafiado por lo que se le cambia y a
partir de ese dia tenemos registros que se detallan a continuacioén..

e A partir del el dia miércoles 25’de noviembre a las 11H10 se inicia el registro de datos
y el vehiculo se encuentra en talleres ya que se le informo que era necesario su venida
para la reparacion del dispositivo. Una vez arreglado retorna a el lugar de la comisién

e El dia 27 de noviembre registra un viaje de Chonta Punta hacia la ciudad del Tena 'y
retorna el mismos dia '

e FEldia domingo 29nicia el viaje de retorno a la ciudad del Tena llegando a las 14H1§

RECOMENDACIONES




ORDEN DE MOVILIZACION No. 7137
(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dl_as 'fgzr_lados
ylo fines de semana o que implique el pago de viaticos)

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucion GAD PROVINCIAL DE NAPO

RUC 1660000180001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad  TENA / /
Fecha de Vigencia Desde 2020-11-19" Hora  07:00 Hasta 2020-11-24" Hora  20:00

Motivo ~ CON EL FIN DE MOVILIZAR AL PERSONAL TECNICO, OPERADORES DE MAQUINARIA PESADA Y
COMBUSTIBLE PARA REALIZAR TRABAJOS DE CONFORMACION DE LA MESA DE LA VIA HACIA
LOMA ALTA, PARROQUIA CHONTA, CANTON TENA

No. Ocupantes 5

AUTORIZACION

Fecha 2020-11-18 No. Comunicacién MEMORANDO No. 058-DOP
Lugar Origen NAPRPO - TENA

Lugar Destino TENA - CHONTA PUNTA

Kilometraje Inicio Kilometraje Fin

3. DATOS DEL CONDUCTOR/ A

Nombres ~ CALAPUCHA PIZANGO PATRICIO RAUL Cargo CHOFER DE VEHICULO PESADO

Namero de Céduta / Pasaporte 1500343916 Tipo de Licencta C

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Nimero de Placa NEI1113 Marca / Wodelo CAMION CHEVROLET NMR 85H CHASIS CABINA DC
JAPON No08
Color BLANCO NOmero Matricula  A1930664

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres  ING. MARITZA LICUY TAPUY Cargo DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS
L GADPN

Realizado Por 1500557903
Fecha do Emisién  2020-11-18 11:56




ORDEN DE MOVILIZACION No.
(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados
y/o fines de semana o que implique el pago de vidticos)

7188

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucléon  GAD PROVINCIAL DE NAPO

LRUC 1560000190001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Cludad TENA

Fecha de Vigencia

Motivo

No. Ocupantes 5

AUTOR(ZACION

Fecha 2020-11-24

Lugar Origen NAPO - TENA

‘ Lugar Destino

Blometraje Inicio

TENA - CHONTA PUNTA

Desde 2020-11-257Hora 07:00

CON EL FIN DE MOVILIZAR AL PERSONAL TECNICO, OPERADORES DE MAQUINARIA PESADA Y
COMBUSTIBLE PARA REALIZAR TRABAJOS DE CONFORMACION DE LA MESA DE LA VIA HACIA
LOMA ALTA, PARROQUIA CHONTA, CANTON TENA

Hasta 2020-11-29”Hora 20:00

No. Comunicacién MEMORANDO No. 058-DOP

Kilometraje Fin

BDATOS DEL CONDUCTOR/ A

Nombres  CALAPUGHA PIZANGO PATRICIO RAUL

Nimero de Cédula/ Pasaporte 1500343916

liCARACTERlSTICAS DEL VEHICcULO

Cargo CHOFER DE VEHICULO PESADO
Tipo de Licencia C

Namero de Placa NEI1113 Marca / Modelo

Color BLANCO Ntmero Matricula

JAPON No08

CAMION CHEVROLET NMR 85H CHASIS CABINA DC
A1930664

[5. DATOS DEL SOLICITANTE

—

Nombres  ING. MARITZA LICUY TAPUY

Cargo DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS
GADPN

Realizado Por 1600557903

Fecha de Emisién 2020-11-24 13:18
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
TENA-NAPO
CONTROL DE ACTIVIDADES DIARIAS REALIZADAS

CANTON: PARROQUIA: SECTOR:
OBRA:
FECHA KM, INICIAL ACTIVIDADES REALIZADAS N” DE VIAJES KM. FINAL.
REALIZADAS
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OBSERVACIONES Y NOVEDADES:
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e

NOMBRE DEL CHOFER:

7/ (0%

ral

NOMBRE DEL JEFE DE GRUPO:

(W2

FIRMA DEL CHOFER:

'SPQT

vicro Cale fuoL\D

FIRMA DEL JEFE DE GRUPO:
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~ Direcci6n de Servicios Bancarios: Lotes por Institucién - , ' . o : o _Page lof1l

' BANCO CENTRAL DEL ECUADOR ~ Fecha: 28-12-2020

Hora: 11:31:52

Num. Ref. BCE.:16044937

| ' ‘ Institucién Pablica: GAD PROV NAPO - FID . [ # Cta.: 1210010

T ‘ # ] # - T.|| FecProc

Nom.Ins.Financieral| # Cta Ben. |[Monto{Referencia/Ced.ldent, Nom Ben. iCta. Banco Estado

COOP. AHORRO Y ‘

CREDITO PEQUENA , CALAPUCHA PIZANGO 24-12-2020 . v

EMPRESA PASTAZA  ||170301108482| 112.50, 1601|[ 1500343916]|PATRICIO RAU 2 17:13:26 : ACREDITADA
LEDESMA NIETO - 24-12-2020

BANCO DEL AUSTRO 15580895| 125.00 1601|[ 1500308794||JORGE MARCELO 2 00:00:00 ACREDITADA

[ Total: | 237.50|Reg.:2] R - |
N : : : ‘ o 7 cAtris 4

—

https://snppublico.bce.fin.ec/bee _publico/SspMovimientoHisTodd?num_ref_bc'e=16044937&fec_ihici0=2020-12-24 'OO:OO:O0.0&fec_ﬁn.'.. 28/12/2020



